



Kohhiapuhmik elustab rikkalikult õitsevat, kuid pisut üheplaaniolist lillerühma.

*hedereacea*) sordil 'Variegata'. Looduslik liik on rohelistele lehtedega.

### Ihaldatud punane

Teatud kooslustes tahetakse näha just punaselehteliseid taimi. Hästi on tuntud sämp-verilehik (*Iresine herbstii*), mida püüdnud kujul on vaippeenardel juba ammu kasutatud. Seda külmaõrna püsikut kasvatatakse üheaastase ja paljundatakse igal aastal uuesti pistikutega.

Tal on eri tooni sorte, 'Brilliantissima' on karminpunaste lehtedega ja võib pügamata kujul kasvada umbes 60 cm kõrguseks. Sama kõrgeks kasvab üheaastane süst-verilehik (*I. lindeni*), millel on sügavalt veripunased piklik-lantsetjad lehed.



Bataat 'Sweet Caroline Purple' mõjub tugeva kontrastina lumi-neitsikumeli kõrval.

Suuremat tähelepanu on endale nõudmas Bettzicki kõlupea (*Alternanthera bettzickiana*) sort 'Royal Tapestry', mis moodustab vaibandeid ja on teistest ühtlasema tumepunase värvusega.

Punakate kuni mustjaspunaste lehtedega on pronks-lutiklill ehk pronksleht (*Perilla frutescens*). Seda aromaatset üheaastast taime on lihtne seemnetega paljundada.

Kõige sagedamini näeb purpursete, lainja servaga lehtedega sorti 'Crispa' (sün. 'Nankinensis'), mis kasvab kuni 1 m kõrguseks.

### Põnevalt mitmevärvilised

Mõnedest struktuuritaimedest on saadud väga erivärvilisi sorte, eelkõige väärrib mainimist värd-kirinõges



Tume pronksleht annab lillerühmale silmapaistva vertikaali.

(*Solenostemon scutellarioides*, sün. *Co-leus blumei*). Ammutuntud potilillest on saanud üheaastasena kasvatatav tohutult rikkaliku värvipaletiga taim, mida paljundatakse nii seemnete kui pistikutega.

Üha enam kasutatakse struktuuritaimena ka aedsalvei (*Salvia officinalis*) kirjulehiseid sorte, tuntuimad neist on 'Icterina' ja 'Tricolor'.

Absoluutseks trenditaimeks on praegu aga bataat (*Ipomoea batatas*). Sellest troopikas tähtsast toidutaimest on saanud esmaklassiline ilutaim, kellest suhteliselt lühikese aja jooksul on aretatud palju huvitavate lehtedega ja värvitoonidega sorte.

### Struktuur + struktuur

Enamasti kasutatakse struktuuritaimi õitsevate taimede saatetaimedena, kuid neid on hakatud üha enam ka omavahel kombineerima. Nad ei sõltu õitsemise rütmist ega muuda oma värvi hooaja jooksul.

Mõjub huvitavalt, kui erkrohelised kohhiapuhmikud kerkivad muuvärvilisest taimekogumikust, näiteks kirinõgeste või verilehikute hulgast. Armastatud on kombinatsioonid ka dekoratiivsete köögiviljadega nagu salat, kapsas või lehtpeet. Kombineerimise võimalusi on lõputult.